מיסודו של הראשון לציון מרן רננו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זביון בן פינחס זצ"ל ע"ש מו' שרה זביון בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרִשְׁתָּהּ: רֵאָה

עֲלוֹן מִס': 1,920 | תשפ"ב

ליקט וערך: הרב רפאל זביון שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב
העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביון שליט"א

במקום בו שוֹרְרַת אַחְוָה, שוֹרְהָ הַשְּׂכִינָה!

"כִּי אִם אֶל הַמְּקוֹם אֲשֶׁר יִבְחַר ה' אֱלֹקֵיכֶם מִכָּל שְׁבִטֵיכֶם לְשׁוֹם אֶת שְׁמוֹ שָׁם, לְשַׁכְּנוֹ תִּדְרָשׁוּ וּבָאתָ שָׁמָּה" (יב, ה). באיזה מקום בחר ה' לשוֹם את שמו, ומדוע דווקא בו בחר ה'?